[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75
№ 09 от 26 мая 2015 г.
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в  Положение «О порядке поступления на

муниципальную службу, её прохождения и прекращения

во внутригородском муниципальном образовании

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75»

В связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 22 апреля 2015 г. N 190-34 «О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге»»

Муниципальный Совет  р е ш и л:

1.Внести в Положение «О порядке поступления на муниципальную службу, её прохождения и прекращения во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75», утвержденное решением муниципального совета от 03 марта 2015 года № 05 (далее по тексту – Положение) изменения:
1.1.пункт 2 раздела 4 Положения дополнить подпунктом 2.3. следующего содержания:

«Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются типовые квалификационные требования к стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности для замещения старших должностей муниципальной службы - не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности.».

2.Произвести официальное опубликование настоящего Решения.

3.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Муниципального образования –                                                         А.Д. Васильева

председатель Муниципального Совета
PAGE